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NCC bygger ny bussterminal och förbättrar 
trafiksituation vid Umeå universitet 
 
NCC Construction Sverige bygger om gator och bussterminal 
mellan Umeå universitet och resecentrum Umeå Östra. Idag trängs 
gående, cyklister och bilar på ett litet utrymme. Nästa år blir 
trafiken i sjukhus- och universitetsområdet säkrare och smidigare. 
Uppdragsgivare är Umeå kommun. Ordern är värd 55 MSEK.    
   

Universitets- och sjukhusområdet är Umeås största arbets- och studieplats med närmare 

35 000 arbetande och studenter. Och nu planeras nya investeringar. Området har även 

fått ett nytt resecenter med nya Botniabanan. Med utvecklingen måste trafikmiljön 

anpassas. 

 

NCC börjar med att bygga om nuvarande bussterminal vid sjukhuset. Utformningen 

förändras och terminalen flyttas en bit. Den nuvarande väntsalen rivs och en större 

byggs istället i en befintlig byggnad. Det nya bussområdet beräknas vara klart i 

december i år. 

 

– Bussterminalen flyttas för att ge en tydlig, trygg och säker trafikmiljö mellan Umeå 

Östra och Umeå universitet. ”Stråket” däremellan får också en vackrare utformning med 

en trädallé, säger Sam Olov Sandström, affärschef på NCC Construction, Norrland. 

 

NCC planterar träden i alléer, anlägger cykelparkeringar, parkytor och en damm. Dess-

utom bygger NCC om gatorna, bygger separata gång- och cykelbanor och rondeller inom 

det omkring 500 meter långa området.  

 

De bilparkeringar som tas bort då bussterminalen flyttas ersätts med nya ett stycke bort.  

 

Under byggtiden kommer framkomligheten att vara begränsad. NCC:s arbete har startat 

och beräknas vara helt klart i oktober 2012. Cirka 20 personer sysselsätts.  

 

För frågor, vänligen kontakta: 

Sam Olov Sandström, affärschef, NCC Construction Sverige, region Norrland, tfn 090-16 80 38 

Peter Hagström, informatör, NCC Construction Sverige, region Norrland, tfn 090-16 81 26 eller 

070-638 59 05  

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 

 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 
NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC 
Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
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